PORTARIA Nº 121/2017

LAURO RODRIGUES VIEIRA, PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO HERVAL, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Lei Municipal nº 1443/2015 – Regime Jurídico dos Servidores torna EFETIVA, a servidora FRANCIELI PRESTES DOS SANTOS, matrícula nº 310, ocupante do cargo de AGENTE DE CONTROLE INTERNO, com pontuação de 3.070, estagio probatório compreendido entre 10/09/2014 a 10/09/2017.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO HERVAL, EM 12 DE SETEMBRO DE 2017.

LAURO RODRIGUES VIEIRA,

PREFEITO MUNICIPAL.